
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.774.789.000 119.296.077 2.552.349 260.465 809.746 122.918.637 1.651.870.363 6,93%

40 Плати и надоместоци 1.310.864.000 106.324.915 0 0 0 106.324.915 1.204.539.085 8,11%

401 Основни плати 942.915.000 74.632.819 0 0 0 74.632.819 868.282.181 7,92%

402 Придонеси за социјално осигурување 348.749.000 31.692.096 0 0 0 31.692.096 317.056.904 9,09%

404 Надоместоци 19.200.000 0 0 0 0 0 19.200.000 0,00%

42 298.063.000 11.791.515 2.552.349 260.465 809.746 15.414.075 282.648.925 5,17%

420 Патни и дневни расходи 7.360.000 223.378 0 0 7.192 230.570 7.129.430 3,13%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 85.757.000 7.611.227 0 0 0 7.611.227 78.145.773 8,88%

423 Материјали и ситен инвентар 21.075.000 516.491 16.900 0 0 533.391 20.541.609 2,53%

424 Поправки и тековно одржување 87.920.000 1.615.124 32.832 0 633.288 2.281.244 85.638.756 2,59%

425 Договорни услуги 84.756.000 1.235.703 2.452.717 260.465 165.039 4.113.924 80.642.076 4,85%

426 Други тековни расходи 11.195.000 589.592 49.900 0 4.227 643.719 10.551.281 5,75%

46 22.042.000 1.145.370 0 0 0 1.145.370 20.896.630 5,20%

464 Разни трансфери 22.042.000 1.145.370 0 0 0 1.145.370 20.896.630 5,20%

48 143.820.000 34.277 0 0 0 34.277 143.785.723 0,02%

480 Купување на опрема и машини 76.031.000 0 0 0 0 0 76.031.000 0,00%

481 Градежни објекти 29.850.000 0 0 0 0 0 29.850.000 0,00%

482 Други градежни објекти 5.385.000 0 0 0 0 0 5.385.000 0,00%

483 Купување на мебел 1.000.000 0 0 0 0 0 1.000.000 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 31.554.000 34.277 0 0 0 34.277 31.519.723 0,11%
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